Nº 015/2025 - SRP. Processo Administrativo: Nº 050/2025. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FOGOS
DE ARTIFÍCIO DE BAIXO RUÍDO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA. VALOR
GLOBAL: R$ 661.300,00 (seiscentos e sessenta e um mil e trezentos
reais). A Prefeitura Municipal de AFONSO CUNHA/MA, por meio do
Secretário Municipal de Administração e Finanças, Wendel Paranhos
Lima do Vale, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo artigo
71, IV da Lei Federal nº. 14.133/2021, após apresentação de proposta e

[...]

04.407.903/0001-42, com sede na Rua Riachuelo, nº 61, João Paulo,
São Luís/MA, CEP 65.040-060, vem, por sua representante legal,
ROSILANDE SILVA GOMES TEIXEIRA, portador(a) da cédula de
identidade nº 0X00X70X83X4X SESP/MA e do CPF Nº
2X0.7X3.3X3-3X, o valor global de R$ 661.300,00 (seiscentos e
sessenta e um mil e trezentos reais). Afonso Cunha/MA, 16 de
dezembro de 2025. WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Identificador: 2867-658e1a7f19259c4dedf9d1459be49bae6380ee01

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
015/2025 – SRP.